
 

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 6.2.2025 KLO 12.00 

5. JAKSON ALOITUKSEEN LIITTYVÄÄ 

Jakso 5 alkaa tiistaina 18.2. Tarkista opintojaksovalintasi wilmasta! Jos tarvitset vielä 
apua kevään lukujärjestysten muokkaamiseen, ota yhteyttä opoihin. Jakson 5 
opiskelukalenteri on julkaistu koulun kotisivulla. 

Muistathan täydentää pikaisesti jakson 3 T-merkinnät valmiiksi! Rästissä oleva työ 
stressaa usein enemmän kuin työn tekeminen. Pyydä opettajalta apua tarvittaessa. 

 

ESIVALINNAT LUKUVUODEKSI 2025-2026 

Lyseon ensimmäisen ja toisen vuosikurssin opiskelijat sekä jatkavat abit tekevät ensi 
lukuvuoden alustavat opintovalinnat to 13.2. - to 20.2.2025 välisenä aikana. 
Ykkösten ja jatkavien abien esivalinnat ja opo-tunnit pidetään perusryhmäkohtaisesti 
erillisen aikataulun mukaan Esivalinta-aikataulu 2025. Kakkoset suunnittelevat ensi 
vuoden opintojaan OP02-opintojakson yhteydessä. 

Merkitse oman perusryhmäsi opotunnin (lk 252) + esivalinnan (lk 251) aikataulu 
kalenteriisi! Tarvitset oman tietokoneesi valintojen tekoon. Opot selvittävät 
esivalinnoista johtuvat muiden oppituntien poissaolot edu-merkinnällä. 

 

POISSAOLOJEN SYYT JA SELVITTÄMINEN 

Pari muistutusta poissaoloista: Hyväksyttäviä poissaolon syitä ovat tietysti terveyteen 
liittyvät asiat. Lomamatkoja ja muita vastaavia varten on pyydettävä lupa Wilmassa 
olevalla lomakkeella. Jos poissaolon kesto on korkeintaan 3 päivää, lupa pyydetään 
ryhmänohjaajalta ja jos pitempi, rehtorilta. Rehtori on linjannut, että jos loman tarve 
on pitempi kuin viikko, siitä on käytävä henkilökohtaisesti keskustelemassa, koska 
pitkä loma haittaa opiskelua merkittävästi. Ajotuntien, kampaajakäyntien yms. takia 
ei saa olla poissa tunneilta. Jos poissaolo selvitetään sinisellä merkinnällä, sen 
yhteyteen on kirjoitettava poissaolon syy. 

 

ABEILLE TSEMPPIÄ LUKULOMALLE JA VIELÄ MUUTAMA MUISTUTUS 

Toivotamme kaikille abeille opiskeluintoa ja tsemppiä lukulomalle! Yo-kirjoituksiin 
valmistautumisen ohella muistakaa myös ulkoilla ja huolehtia tärkeistä 
ihmissuhteista. Hyödyntäkää lukulomalla tarjolla olevat preliminääritilaisuudet ja 

https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/meidan-koulu/kalenterit-ja-lukuvuoden-tyoajat/
https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/wp-content/uploads/sites/2/2025/02/ESIVALINTA-AIKATAULU-KEVAT-2025.pdf


 

muut kertausmahdollisuudet. Seuratkaa wilmaa edelleen säännöllisesti, sillä se on 
koulun virallinen ja tärkein tiedotuskanava. 

● YO-TREENIAIKATAULUT: Aikataulu julkaistaan tällä viikolla koulun 
kotisivulla Opiskelijalle-osiossa. Muista tulla paikalle tai ilmoittaa 
peruutuksesta opettajalle. 

● Korkea-asteen yhteishaun alettua järjestämme Lyseolla muutaman ohjatun 
yhteishakumahdollisuuden. Opinto-ohjaajat tiedottavat ajankohdat 
wilma-viestillä. 

● Jatko-opinto-ohjaukseen voit varata aikoja myös lukulomalle. Muistutuksena 
myös, että valmistuvilla opiskelijoilla on oikeus jatko-ohjaukseen omassa 
lukiossa vuoden ajan valmistumisen jälkeen. 

● Entinen atk-luokka 252 on varattu hiljaista työskentelyä varten. 
● Oikeus ruokailuun koululla on lukuloman aikana vain sellaisina päivinä, 

jolloin on oppitunteja, yo-treenejä tai muuta koulun ohjelmaa. 
● Jos sinulle on unohtunut kotiin jokin koulun kirjastosta lainattu kirja, 

muistathan palauttaa sen! Jos lainaat (opettajan luvalla) kirjoituksiin 
kertaamista varten jonkin oppikirjan koululta, palauta se kirjoituksiin tullessasi. 

Oppimateriaalien käyttöoikeus lukion jälkeen: Pääsy Studeon oppimateriaaleihin 
MPASS-tunnistautumisella päättyy, kun Wilman käyttö päättyy. Jos arvelet 
tarvitsevasi jotakin oppimateriaalia myöhemmin (esimerkiksi pääsykokeisiin 
valmistautumisessa tai yo-arvosanan korottamisessa), lähetä ennen 
Wilma-oikeuksien päättymistä Studeoon sähköpostia osoitteeseen info@studeo.fi ja 
kerro sähköpostiosoite, jonka kautta haluat jatkossa mennä oppimateriaaleihin. 
Toinen mahdollisuus on ottaa oppimateriaalista pdf-tallenne oppimateriaalin 
aloitussivulla. Huomaa kuitenkin, että pdf:stä tulee hyvin iso tiedosto eivätkä tehtävät 
ole tietenkään siinä aktiivisia. 

 

YKKÖSET JA KAKKOSET: OPPIMATERIAALILISENSSIT 

Studeo: Oppimateriaalien lisenssi päivitetään vuosittain. Jos aiot käyttää 
aikaisempaa oppimateriaalia esimerkiksi kokeisiin tai yo-kokeisiin 
valmistautumiseen, päivitä lisenssi oppimateriaalin etusivulta violetista ruudusta. 

SanomaPro: Opiskelija löytää omat kirjansa Sanomapron kirjastosta. Opettaja on 
saattanut poistaa ryhmän/työtilan, mutta oma digikirja ei katoa mihinkään. Kaikki 
omat digikirjat on kirjastossa. Tämän vuoden lisenssit toimivat kuten ennenkin 
heinäkuun loppuun ja uudet lisenssit voi jakaa opiskelijoille toukokuussa ja ne 
toimivat heti 1.8. alkaen. Jos kertaat kirjoituksiin jo kesän aikana, pyydä 
aineenopettajaa jakamaan lisenssi sinulle uudestaan toukokuussa. 
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KURAKAHVIT JA KORTTIASKARTELUA 

Maanantaina 10.1. on hiljaisessa huoneessa jälleen tarjolla kurakahvit. Samassa 
paikassa on koko päivän auki ystävänpäiväkorttien askartelupiste. Käy tekaisemassa 
kaverille kortti. Tai vaikka opettajalle. 🙂 

 

ABIT! MOONAN VIESTISSÄ ON LINKKI TIEDOSTOON PENKKARIASUISTA! 
KÄYKÄÄ MERKITSEMÄSSÄ OMANNE! KIIRE! 

 

PENKKARIPÄIVÄ TO 13.2.2025 

Kello 8.00 alkavat kaksoistunnit ykkösille ja kakkosille pidetään työjärjestyksen 
mukaan.  

Klo 10.00 – 11.15 Abishow juhlasalissa. Abien ryhmäohjaajat valvovat showta 
juhlasalissa.  

Abit menevät shown jälkeen ensimmäisenä syömään ja vasta sen jälkeen ykköset ja 
kakkoset. Ei ole erillistä aikataulua, mutta porrastakaa itse ruokailuun menoa, ettei 
mahdottomia jonoja synny. 

klo 11.30 - 12.00 Abit valmistelevat rekkoja penkkariajelua varten 

klo 12.00 – 12.30 Abien penkkariajelu 

klo 12.30 Abeille ja henkilöstölle kahvit ruokalassa 

Penkkaripäivänä ei ole RO-tuokiota. Ykkösten ja kakkosten koulupäivä jatkuu 
välittömästi penkkarirekkojen lähdettyä työjärjestyksen mukaan  klo 12.10! 

 

WANHOJEN PÄIVÄ 14.2.2025 

Esitys omalla koululla ykkösluokkalaisille on klo 11 juhlasalissa. Kaikki 
ykkösluokkalaiset ruokailevat ennen sitä klo 10.30. Tanssijat ruokailevat esityksen 
jälkeen. 

Esitys yleisölle Savonlinna-salissa on klo 13. Savonlinna-salissa tanssitaan myös klo  
18.00. Koululla on wanhoille päihteettömät jatkot tanssien jälkeen. Ei ulkopuolisille. 

 

VANHOJEN PÄIVÄN MAKSUJEN KERÄÄMINEN 



 

Kakkosluokkalaisten ryhmänohjaajat keräävät opiskelijoilta vanhojen päivän maksut 
(22 e per opiskelija) ja merkitsevät maksut nimilistaan. Rahat ja listat tuodaan 
Virpille. 

Mukavaa loppuviikkoa kaikille! Pidetään kivat juhlapäivät ensi 
viikolla! 


